2022 年 3 月 24 日

各 位

〒150-0043

東京都渋谷区道玄坂 1-22-8

ユービズ渋谷道玄坂 9F

株式会社サン･エデュケーショナル

Tel: 03-5428-5675

Fax: 03-5428-5674

岩波映像株式会社の作品の販売について

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、岩波映像株式会社が販売していた以下作品について、2022 年 4 月 1 日より弊社に

て販売して参ります。商品詳細などは追ってホームページ等にて告知して参ります。不明

点などございましたらお気軽にお問い合わせください。

今後ともご愛顧の程、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

・販売期限：2022 年 4 月 1 日より

弊社品番 商品名 本体価格（税抜） 円

IWE001D 幼児理解にはじまる保育① 15,000

IWE002D 幼児理解にはじまる保育② 15,000

IWE003D 幼児理解にはじまる保育③ 15,000

IWE004D 幼児理解にはじまる保育④ 15,000

IWE005D 幼児理解にはじまる保育⑤ 15,000

IWE006D ある認定こども園の挑戦 18,000

IWE007D 育ちあう保育 18,000

IWE008D 創る・織りなす保育 18,000

IWE009D 協働する保育実習 保育現場編 18,000

IWE010D 協働する保育実習 養成校編 18,000

IWE009-010D 協働する保育実習 全 2 巻セット 35,000

IWE012D 3.11 その時保育園は 5,400

IWE013D 希望をささえる 5,400

IWE014D 保育所保育指針を映像に 3,600

IWE015D 幼児とのかかわりを考えるシリーズ A 40,000

IWE016D 幼児とのかかわりを考えるシリーズ B 30,000

IWE017D 幼児とのかかわりを考えるシリーズ C 30,000

IWE018D 年長さんがつくったおばけやしき 35,000

IWE019D 迷路ごっこだよ 35,000

IWE020D ちっちゃいけどいい？ 35,000

IWE021D あしたね ゆれ動く心 4 歳児 35,000

IWE022D ほんとうのオバケみたい 35,000

IWE023D きょう、きてよかったね 35,000

以上